
Расписание движения автобусов по маршруту 

Дачный «Мелиораторов – СОК Геофизик 2» 

РАБОЧИЕ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ 

Период действия маршрута с 18.04.2024 по 31.07.2024 
Протяженность маршрута – 55,3 км 

Время движения по маршруту – 1 час 38 минут 
 

В НАПРАВЛЕНИИ «МЕНДЕЛЕЕВА – МЕЛИОРАТОРОВ – МИР» 

1 Менделеева   6:15 7:42 9:09 12:52 14:19 17:52 19:19 

2 Юбилейный   6:17 7:44 9:11 12:54 14:21 17:54 19:21 

3 Школа №3   6:19 7:46 9:13 12:56 14:23 17:56 19:23 

4 Водолечебница  6:20 7:47 9:14 12:57 14:24 17:57 19:24 

5 Доронина   6:21 7:48 9:15 12:58 14:25 17:58 19:25 

6 Микрорайон   6:22 7:49 9:16 12:59 14:26 17:59 19:26 

7 Школа №7   6:24 7:51 9:18 13:01 14:28 18:01 19:28 

8 АТП    6:25 7:52 9:19 13:02 14:29 18:02 19:29 

9 Мелиораторов  6:26 7:53 9:20 13:03 14:30 18:03 19:30 

10 ДРСУ-5    6:27 7:54 9:21 13:04 14:31 18:04 19:31 

11 Обьгаз    6:28 7:55 9:22 13:05 14:32 18:05 19:32 

12 Русский двор   6:30 7:57 9:24 13:07 14:34 18:07 19:34 

14 мкр. Солнечный  6:37 8:04 9:31 13:14 14:41 18:14 19:41 

15 Геофизик   6:38 8:05 9:32 13:15 14:42 18:15 19:42 

16 Кедр    6:39 8:06 9:33 13:16 14:43 18:16 19:43 

17 Аграрник   6:40 8:07 9:34 13:17 14:44 18:17 19:44 

18 Строитель   6:44 8:11 9:38 13:21 14:48 18:21 19:48 

19 Витамин   6:49 8:16 9:43 13:26 14:53 18:26 19:53 

20 Дорожник   6:51 8:18 9:45 13:28 14:55 18:28 19:55 

21 Дорожник-3   6:52 8:19 9:46 13:29 14:56 18:29 19:56 

22 Фиалка   6:54 8:21 9:48 13:31 14:58 18:31 19:58 

23 Приозерный   6:58 8:25 9:52 13:35 15:02 18:35 20:02 

24 Мир    7:00 8:27 9:54 13:37 15:04 18:37 20:04 



В НАПРАВЛЕНИИ «МИР – МЕНДЕЛЕЕВА – МЕЛИОРАТОРОВ» 

25 Приозерный   7:05 8:32 10:00 13:42 15:10 18:42 20:10 

26 Геофизик 2   7:10 8:37 10:05 13:47 15:15 18:47 20:15 

27 Медик    7:12 8:39 10:07 13:49 15:17 18:49 20:17 

28 Следопыт   7:14 8:41 10:09 13:51 15:19 18:51 20:19 

29 Прометей   7:16 8:43 10:11 13:53 15:21 18:53 20:21 

30 Геотранс   7:18 8:45 10:13 13:55 15:23 18:55 20:23 

31 Витамин   7:20 8:47 10:15 13:57 15:25 18:57 20:25 

32 Строитель   7:23 8:50 10:18 14:00 15:28 19:00 20:28 

33 Аграрник   7:26 8:53 10:21 14:03 15:31 19:03 20:31 

34 Кедр    7:27 8:54 10:22 14:04 15:32 19:04 20:32 

35 Геофизик   7:28 8:55 10:23 14:05 15:33 19:05 20:33 

36 мкр. Солнечный  7:29 8:56 10:24 14:06 15:34 19:06 20:34 

37 Ферма Горная   7:31 8:58 10:26 14:08 15:36 19:08 20:36 

38 Русский двор   7:36 9:03 10:31 14:13 15:41 19:13 20:41 

39 Обьгаз    7:38 9:05 10:33 14:15 15:43 19:15 20:43 

40 Горсвет   7:39 9:06 10:34 14:16 15:44 19:16 20:44 

41 Мелиораторов  7:40 9:07 10:35 14:17 15:45 19:17 20:45 

42 Менделеева   10:37  15:47  20:47 

43 Юбилейный   10:39  15:49  20:49 

44 Школа №3   10:41  15:51  20:51 

45 Водолечебница  10:42  15:52  20:52 

46 Доронина   10:43  15:53  20:53 

47 Микрорайон   10:44  15:54  20:54 

48 Школа №7   10:46  15:56  20:56 

49 Мелиораторов  10:48  15:58  20:58 


